(6) *Iey 6 C VI 61*

(7) *in communi los mms Pl 2 Bg, Gt y la ed. Schf*

(8) *Asi Hal y los demás, excepto Bk que enmienda post cons Lamp et OI. — anno sec*

(9) *De militar testamento, los mms Pl. 1 Gt*

(10) *Los mms Pl 2 Bg, verosimilmente también el ms Pl 1 y las ed Nbg Schf Hal; in Russ y después los demás, a, el ms Gt, ex lo mms de Russ*

(11) *Los mms Pl. 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed Nbg. Schf. Hal.; locum, Russ y los demás*

(12) *est, Hal Russ Cont 62*

tui (1), fratrem tuum castrensia bona ad te pertinere noluisse Nam voluntas militis in expeditione occupati (2) pro iure servatur

Accepta V Id Septemb duobus (3) ASPRIS
Conss [212]

2 *Idem A SEPTIMO, militi* — Miles si castrensium tantummodo bonorum commilitonem suum instituit heredem, cetera bona eius, ut intestati defuncti, mater eius iure possedit (4) Quodsi extaneum scripsit heredem, isque adiit hereditatem, bona eius in te transferri, non iure desideras

PP XI Kal. Mart ANTONINO A IV et BALBINO (5) Conss [213]

3 *Idem A VINDICIANO* — Quamquam militum testamenta iuris vinculis non subiiciantur, quum propter simplicitatem militarem quomodo velint et quomodo possint ea facere his concedatur, tamen (6) in Valeriani quondam centurionis testamento institutio etiam iure communi accepit auctoritatem Nam quum pater familias filiam ex duabus unciis, uxorem ex uncia heredem (7) scripserit, nec de residuis portionibus quidquam significaverit (8), in tres partes divisisse eum appareret hereditatem, ut duas habeat, quae sextantem accepit, tertiam, quae ex uncia heres est instituta

PP Kal Novemb ANTONINO A IV et BALBINO (9) Conss [213]

4 *Imp ALEXANDER A JUNIO* (10) — Si Rufinus, vii clarissimus tribunus laticlavus (11), maioribus annis lege definitis faciens testamentum te manumisit, iustam tibi libertatem competiisse, scire debes Quodsi minoribus annis ex lege constitutis (12) fuerit, quum faceret testamentum, lege impediendo nullam libertatem adeptus es, quae in hac parte nec militibus remissa est Quodsi idem testator causam manumittendi te habuit, quae probabilis vivo manumittente (13) consilio (14) futura esset, quia per fideicommissum data libertas a quolibet minoribus annis ei, cuius causa probari potuit, praestari debet (15), et (16) ex testamento militis eiusmodi sei vis iustam libertatem competere, consequens est

Dat (17) XVI Kal Decemb ALEXANDRO A.
Cons [222]

5 *Idem A SOZOMENO* — Ex testamento militis, sive adhuc in militia, sive intra annum missus ho-

lugar de aquel no fuiste substituido, y se prueba claramente que tu hermano no quiso que te pertenecieran los bienes castrenses Porque la voluntad del militar ocupado en una expedición es mantenida como ley